
ประจํา ช่วยราชการ
1 5 0

2 17 0

3 17 0

4 0 0

5 10 0

6 50 0

7 4 0
8 27 0

9 1 0

ลูกจ้างช่ัวคราว 27

4

1

131 0 131

5
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17

0

10

50

รวม

ผู้บริหาร

ข้าราชการครู

ข้าราชการ กพ.

บุคลากรทางการศึกษา ฝ่ายสนับสนุน

พนักงานราชการ (ครู)

ครูอัตราจ้างช่ัวคราว

ลูกจ้างประจํา

จ้างเหมาบริการ

ข้อมูลบุคลากรวิทยาลัยเทคนิคตาก
ประจําปีการศึกษา 2560

ข้อมูล ณ วันท่ี 30 กันยายน 2560

จํานวน (คน)
รวมทั้งสิ้นที่ ตําแหน่ง


